

Veřejná zakázka: Rozšíření kapacity technologického centra Královéhradeckého kraje

Příloha č. 1

Cenová specifikace

cena A – za dodávku a implementaci

Část	Položka	Cena bez DPH v Kč	DPH [%]	Cena s DPH v Kč
1	Rozšíření diskové kapacity garantovaného úložiště CAS			
	2 ks HCAP300-H021.P HCAP 300 - 8.5TB, 1TB HDD, DPL2, 8 nodes w/8.5TB HCA License, CR220S, 2 ks HCA Object Replication Licence 18 ks 044-210963-03.P HCAP 300 1TB License 16 ks WS-003-002.P J2F Power Cord	1 930 000,00	21	2 335 300,00
2	Implementace			
	Kompletní dodávka a implementace rozšíření diskové kapacity garantovaného úložiště CAS v rozsahu dle prováděcího projektu včetně zkušebního provozu, školení správců, zpracování dokumentace konečného provedení, provozní a bezpečnostní dokumentace a akceptačních testů.	105 000,00	21	127 050,00
3	Rozšíření diskové kapacity datových úložišť Tier 2 a Tier 3			
	6 ks IBM STORWIZE V7000 DISK EXPANSION ENCLOSURE (2076-224) 12 ks 1 M 6 GB/S EXTERNAL MINI SAS 12 ks AC POWER SUPPLY 6 ks IBM STORWIZE V7000 SOFTWARE V7 6 ks IBM STORWIZE V7000 REMOTE MIRRORING SOFT 118 ks 900GB 6GB SAS 10K 2.5-INCH SFF HDD 2 ks IBM STORWIZE V7000 DISK EXPANSION ENCLOSURE (2076-212) 4 ks 1 M 6 GB/S EXTERNAL MINI SAS 4 ks AC POWER SUPPLY 2 ks IBM STORWIZE V7000 SOFTWARE V7 2 ks IBM STORWIZE V7000 REMOTE MIRRORING SOFT 24 ks 3TB 3.5 IN. 7.2K NL SAS HDD 6 ks IBM STORWIZE V7000 REAL-TIME COMPRESSION	6 270 400,00	21	7 587 184,00
4	Implementace			
	Kompletní dodávka a implementace rozšíření diskové kapacity datových úložišť Tier 2 a Tier 3 v rozsahu dle prováděcího projektu včetně zkušebního provozu, školení správců, zpracování dokumentace konečného provedení, provozní a bezpečnostní dokumentace a akceptačních testů.	100 000,00	21	121 000,00
	Celková nabídková cena A	8 405 400,00		10 170 534,00



Veřejná zakázka: Rozšíření kapacity technologického centra Královéhradeckého kraje

d) Nabídková cena B - cena za technickou podporu a servis po dobu udržitelnosti projektu

Položka	Cena roční podpory v Kč										Cena celkem v Kč	
	za rok 1		za rok 2		za rok 3		za rok 4		za rok 5		Součet za roky 1 až 5	
	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
Technická podpora a servis												
Cena za poskytování technické podpory rozšíření diskové kapacity garantovaného úložiště CAS	40 000	48 400	40 000	48 400	40 000	48 400	40 000	48 400	40 000	48 400	200 000	242 000
Cena za poskytování technické podpory rozšíření diskové kapacity datového úložiště Tier2	6 000	7 260	6 000	7 260	6 000	7 260	6 000	7 260	6 000	7 260	30 000	36 300
Cena za poskytování technické podpory rozšíření diskové kapacity datového úložiště Tier3	6 000	7 260	6 000	7 260	6 000	7 260	6 000	7 260	6 000	7 260	30 000	36 300
Cena celkem za technickou podporu a servis	52 000	62 920	52 000	62 920	52 000	62 920	52 000	62 920	52 000	62 920	260 000	314 500
Poskytované služby												
Poskytování Hot-line	12 000	14 520	12 000	14 520	12 000	14 520	12 000	14 520	12 000	14 520	60 000	72 600
Poskytování HelpDesk	10 000	12 100	10 000	12 100	10 000	12 100	10 000	12 100	10 000	12 100	50 000	60 500
Konfigurační, programátorské a další práce poskytované na základě požadavků zadavatele (v rozsahu 20 hodin za rok v místě instalace nebo prostřednictvím vzdáleného přístupu)	20 000	24 200	20 000	24 200	20 000	24 200	20 000	24 200	20 000	24 200	100 000	121 000
Cena celkem za poskytování služeb	42 000	50 820	42 000	50 820	42 000	50 820	42 000	50 820	42 000	50 820	210 000	254 100
Celková nabídková cena B (cena celkem za technickou podporu a servis + cena celkem za poskytované služby)	94 000	113 740	94 000	113 740	94 000	113 740	94 000	113 740	94 000	113 740	470 000	568 700

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (např. vedlejší náklady, cestovní náklady, předpokládaná rizika spojená s realizací předmětu veřejné zakázky apod.). Uchazečem navržené ceny budou konstantní po celou dobu platnosti smluv.